[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                 ул. Мира, 90,ст. Егорлыкская,
   тел.: (270) 21-1-50

                Егорлыкский р-н, Ростовская обл.,                                                                            факс: (270) 21-5-69

                347660
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           08 октября 2006 г.                                                                        №103-1
ст. Егорлыкская

	О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области по многомандатному избирательному округу №5.

  На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии №180 Егорлыкского района об итогах голосования по многомандатному избирательному округу №5 территориальная избирательная комиссия определила, что в дополнительных  выборах депутата Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области первого созыва по многомандатному избирательному округу №5 приняло участие 218 избирателей, что составляет 51,17%, то есть не менее 20% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Завгороднего Алексея Ивановича подано 35 голосов избирателей, что составляет 16,05% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Подворного Александра Петровича подано 102 голоса избирателей, что составляет 46,78% от числа избирателей принявших участие в голосовании.
за Тищенко Татьяну Ефимовну подано 77 голосов избирателей, что составляет 35,32% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положения ст.14,57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области по многомандатному избирательному округу №5 8 октября 2006 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района по многомандатному избирательному округу №5.

3. Считать избранным депутата Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения по многомандатному избирательному округу №5 – Подворного Александра Петровича.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель  ТИК                                        ___________________    В.П. Карнаух
Секретарь ТИК
                                               ___________________    И.В. Коркуть